
 

 

 

 

 

 

MUNICÍPIO  DE COQUEIRO BAIXO 

Estado do Rio Grande do Sul 

“Município da Canção Italiana” 
 
 

PORTARIA N° 044/2025, DE 03 DE ABRIL DE 2025 
 

 

“Nomeia Fiscais do Convênio 

DESASSOREAR-RS, PROA 24/2600-

0000849-1 e  FPE 5137/2024, e dá outras 

providências.” 

 

 

 

LUCIANO ANDRÉ ONGARATTO, Prefeito Municipal, no uso de suas 

atribuições legais e, de conformidade com o Artigo 71 da Lei Orgânica Municipal,  

 

 

RESOLVE: 

 

 

                  Nomear os profissionais abaixo citados para atuarem como Fiscais no Programa  

Desassorear - RS: 

 

• Leila Cristiane Bruxel – CRBIO 63476 -03 D 

• Jordano Augusto Torriani Kussler – CREA RS 205991 

 

 
 GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE COQUEIRO BAIXO EM 03 DE 

ABRIL  DE 2025. 

 

 

 

LUCIANO ANDRÉ ONGARATTO 

Prefeito Municipal  

 

 

 

 

Registre-se e Publique-se. 

 

Henrique Luciano Ongaratto 

Secretário Municipal da Administração 


